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MPABUTEJBCTBOJEHHHIPAJCKOH OBJACTH
NOCTAHOBJ/IEHUE

oT 23 pexabps 2013 roga Ne 484

O BHecennn uzmMeHeHnii B nocranosaenne [IpaBure/berpa
Jennnrpaacexoii odaactu o1 7 maprta 2013 roga Ne 67
"O Kovn.rexce Mep o MOJJepHH3aLHA CHCTEMbI 001ero
oOpaszosanug Jlennnrpajackoii o6.1acru B 2013 roay"

B cootBercTBHU cO cratheil 139 bromkerHoro kojiekca Poccuiickoit
Denepatn 1 oOMacTHBIM 3aKoHOM oT 25 gekabps 2012 roma Ne 101-03
"O6 obaactHom Oromkere JleHuHrpagckoit obmactm  Ha 2013 ron
¥ Ha TadoBbd neproa 2014 u 2015 ropos” (¢ uameHenusamu) [IpaBuTesbeTBo
Jlennnrpaackoit obJacTi TOCTaHOBIAET:

1. Brectu B nocranorneHue IlpapuresnsctBa JleHHHrpaackoit obnactu
ot 7 mapta 2013 roma Ne 67 "O Kommnexkce mMep Ho MOACPHU3AUNH CHCTEMBI
obmero oOpazoBanus JleHunrpajckoit obnactu B 2013 roay" H3MeHeHHA
COMIACHO MPHIOKEHNIO K HACTOMIEMY TTOCTAHOBICHHUIO,

2. Hacrodmee nocranosiende BCTyIaeT B CHAY €O JHA OGHIHAIBHOIO
011y OJIMKOBAHMSL.

['yGepuatop
Jenunrpaackoi obnactu JAZHpo3eHKo




KOTOPBIC BHOCATCA B ITOCTAROBIIEHNC HpaBﬁTEJ’IBCTBa HQHHHTpaﬂCKOﬁ ofiacT
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K rmoctaHoeneHuto Ilpasurenscrea
Jlenunrpancko#t obiactu
ot 23 nexabps 2013 roaa Ne 484

N3MEHEHMWA,

o1 7 mapta 2013 roga Ne 67 "O Komniekce Mep o MOACPHHU3aLMH CUCTEMBI 001IEro
obpa3oBanus JIeHHHrpackoi obmacty B 2013 rogy"

1. B npunoxkxenun | x nocraHoBneHuro (Kommutexkc mep 1no moaepHMU3aIuH
cucteMsl obitero obpaszoBanus Jleunnrpajckoit odmact B 2013 roay):

tabmuyy S (O6bembl  QuHaHcHpoBaHHs Meporpustuii  Kommmekca mMep
10 MOIEpHHM3aIllid cucTembl oOmero ofpa3oBaHus JleHMHrpajnckod obnacrd
B 2013 romay) U3NOXKUTE B CNeAYOLIeH peaKklLHH:
"Tabmuma 5
O0BeMBl pUHAHCHPOBAHMS MepoNpusaTHH KoMinekea Mep mo MoAepHU3aluK
cucTeMul o0mero obpazosanus Jleuunrpaackoit obmactu 8 2013 rogy
Ne HamMeHoBaHIe MEpOTIPHATHA Obbembl (HHAHCHPOBAHMA, THIC. pybeii
/n BCEIO B TOM THCITE
thedepane- GromxkeT cyObekTa
HBIH Poccuiickoit @enepaunu
SromKeT BCEero perHo- MEeCTHBIE | BHE-
(cybcumis) HaJIbHLIH OromxeTHl | O02-
OromxeT HETHBIG
HCTOU-
HHKH
1 2 3 4 5 6 7 8
1 [ TIpuoGperenue obopynosanus, | 98271,10 | 65005,10 ¢ 33266,00 | 21150,00 |12116,00
B TOM YHCJIC:
1.1 | Yuebro-mabopartopHoe 41172,00 | 25006,00 | 16166,00 | 5400,00 [10766,00
obopynoBanue |
1.2 | YueOHO-IpOH3BOACTBEHHOE 22099,10 | 19999,10 | 2100,00 750,00 1350,00
ofopyaoBaHue
1.3 | CopraBHOE 0GOpPYNOBaHHE 6000,00 | 6000,00
And obimeolpazoBaTeIbHbIX
yUpeXIeHUH
1.4 | CiopTUBHEI HHBEHTAPb
st 0011e00pazoBaTEIbHEIX
yYpeKICHHI
1.5 [ Komneroteproe obopyaosanue | 15000.00 15000,00 | 15000,00
1.6 | ObopyzaoBanue 415 OpraHu3a-
LUHH MEIHIHHCKOTo 00CTy ki~
BaHHs 00ydaronmxcs
1.7 | Obopymosanue g WKonbHEIX | 14000,00 1 14000,00
CTOJIOBEIX
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1.8

Ob6opyaosanne 11 TPOBEICHHS
rocyAapcTBEHHOH (MTOTOBOIH)
arrecTali 00yHaIoImmMKCa

IMpuobGpeTenne TPAaHCIIOPTHEIX
CPEACTB M1 NEPEBO3KH
o0yyatommxes

56863,70

24915,30

31948,40

31948,40

Mononrenue pongos
WKOIBEABIX QUOIHOTEK

135087,60

67716,00

67371,60

67371,60

PazpuTHe mkoIbHOMK HHpa-
CTPYKTYPBI (TEKYIOHH PEMOHT
C LEBI0 00CCIIEYEHHA BRITION-
HEHHus TpeOoBaHmit

K CAHHTAPHO-OBITOBBIM
YCIAOBHAM H OXPaHE 3710POBbS
o0yH4aloIMXCs, a TAKKE

C LENBK) NOAMOTOBKH
NOMEeNIeHKH /1J11 YCTaHOBKH
obopygoBaHus)

50484,00

50484,00

[ToBbILICHHE KBATHDHKALIHH,
npodecCHOHaNbHas EePEIoaro-
TOBKAa PYKOBOJHTENEH o0lie-
00pa3oBaTENbHBIX yUPEIKASHHIH
U yaHTenei

21983,80

9983,80

12000,00

12000,00

Monepunzanus o6meobpazosa-
TEeNBHEIX YYPESKACHHI IyTeM
OpraHu3allvH B HUX JHUCTAHIIH-
oHHOTO 00yueHHs Lt o6yJaro-
LIAXCH,

B TOM YHCIIE:

17705,50

1198,80

16506,70

16506,70

6.1

YBenuueHue nmponycKkHoi
¢II0COOHOCTH M OILTaTa
HHTEpHeT-TpadHKa

16506,70

16506,70

16506,70

6.2

OBHOBIEHHE TIPOTPAMMHOTO
ofecrieMeHHs U IpHOOpeTeHne
3JIEKTPOHHBIX
00pa3OBATEILHEIX PeCYPCOR

1198.80

1198,80

OcyniecTBIIEHHE Mep,
HallpaBleHHbIX Ha 3Heprocbepe-
XEHHE B CHCTEMe OOIIEro
oOpasopaHHus

14465,40

14465,40

llpoBenenue KanyuTansHOrO
peMOHTa 3qaHHi 0011eobpaso-
BATENNBHBIX VUPEXKIEHHH

45050,60

45050,60

9

[IpoBeneHHe peKORCTPYKLUUN
3naHmi 0011e00paz0BaTETEHEIX
yHpEXRACHHH

Uroro

439911,70

278819,00

161092,70

148976,70 |12116,00
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npunoxenue 2 K Kommnekcy Mep (OO0beMbt (puHAHCHPOBAaHUS MEPONPHSATHIA

Komnnekca Mep no MOJEpHH3alMH CHCTeMBl 00lero o0pazoBaHus JIeHMHIPaICKOH

o6nactu B 2013 rony) U3M0KHUTE B CIEAYIONMIEH PeIaKIIHH:
"IIpunoxenue 2
K Kommnexey mep...

OBBEMEI
(GUHAHCHPOBAHWS MEPONPHATHH KOMIIIEKca Mep 110 MOJIEpHH3AIINH CHCTEMBI
obutero odpasosanud jlenunrpanckoi obnactu B 2013 roay

KoHcomuanpesauHbli Ol0mKeT
cybpexra Poccuitckoii Qenepanun,
ThIC. pybaei

Koa 6womkerHoH
KIacCHPHKAIHH

Mepornpusris,
peantHyeMae
B paMKax J0JIrocpodHbIX

Ne HaumeHopanne
wn MEpPONPUATHA

LETCBEIX MPOrPaMm

BCEro

peruo-
HaNbHBIH
Oomxer

MeCTHEIE
DrOAMETHI

BHE-
Broa-
&eT-

HEEC
HCTOY-
HHKH

1 2 3 4 5 6 7 g
1 | Ipuobpertenue 33266,00 §21150,00) 12116,00
ofopynoBanus, ’
B TOM YHCITE:
1.1 | Yuebno-
naboparopHoe
obopynopanue

0709 52295 00 521 | 16166,00 | 5400,00 | 10766,00

IIpuobperenne
COBPEMEHHOTC
KOMHOBIOTEPHOTO,
yueOHO-TafopaTopHOTO
0BOpYIOBAHUS,
nocofui, MaTepHanIon
H NpeaMeToB ydeb-
HOTO HHBEHTaps

171 MyHHIIHITAJILHBIX
o0meotpazoBaTe/IHBIX
yapeskjIeHHH, BHeapd-
wumx $TOC navane-
HOTO, OCHOBHOTO,
cpeiHero (MoIHOro)
obmero 00pa3zosanua
{(Meponpusarure 1.3.1
JAONTOCPOYHORM HEeneBoH
NporpaMMEl
"TIpuopH#reTHEIS
HATIPAB/IEHHA PATBUTHL
obpazopanus JleHuH-
rpagckoit ofitacTu

Ha 2011 —2015 rogsl")
[Tpuobperenue
COBPEMEHHOTO
KOMIIBIOTEPHOTO,
yueOnore obopyno-
BaHHA, TOCOOHH,
MaTepraioB

JUIS MyHHLHITATbHBIX
obHIeoOpa3oBaTeNBHBIX
yupesxIeHui,
peanu3yrOLIHX
o0pa3oBaTenbHbIe

0709 5229500521 | 2100,00 750,00 | 1350,00

1.2 | Yye6GHo-npou3-
ROJICTBEHHOE
obopyaoBaHue
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TpOrpaMMEl TIPOGHTE-
HOro o0yHeHHa
(Meponpustie 1.3.2
IOJIrOCPOYHON NeneBoi
HpOrpaMmbl
"TIpHOpUTETHEIE
HaINpaBIeHHS pa3sBHUTHSI
obpasobanus JleHHH-
rpaickoil obnacTit

Ha 2011 - 2015 roast")

1.3

CnopthBHOE
0bopy10BaHHE
ans odweobpaso-
BATEIILHBIX

YUpeXKICHHH

1.4

CrnopTURHEIH
HHBEHTaph

quia obmeobpaso-
BaTC/ILHBIX
YUIPEKIECHHAH

1.5

KomiietoTepHoe
0DOPYIOBAHHE

0709 436 21 00 521

15000,00 | 15000,00

1.6

O6opynoraHue
71 OPrafH3aIim
MEIHLITHCKOTO
obtnyRuBaHuA
oby4aloluxcy

1.7

Qbopyaoeanue
IS NIKONBHBIX
CTOJIOBBIX

1.8

ObopynoraHHe
Ans TIpoBeISHHA
rocyaapcTEeHHOH
{(HTorosoi)
aTTeCTaLIHH
obyvaroluxcs

Iprobperenue
TPAHCHOPTHBIX
CPE/ICTR

JUIS TIEPEBOZKH
o0yyaroIIMXCS

0709 436 21 00 521

31948,40 | 31948,40

Ilonongenne
HOHAOB LWIKOMBHEIX
HUOIHOTEK

0709 436 21 00 521

67371.60 | 67371,60

Paseutue
IIKOJIEHOH
HHPPaCTPyKTypHI
(TeXYIUHit peMOHT
¢ Lenblo obecne-
YEeHHS BBITICJIHEHHS
TpeboBaHuH

K CAHUTAPHO-
HLITOBLIM
VCIIOBHAM
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H OXpaHe
3R0POBBA

0Dy YAIOTIHXCA,
a TaKKe

MO OTOBKH
TIOMELLEHH
T YCTAaHOBKH
obopyzopaHug)

1

[logbimenne
KBAUTRDHKALNH,
npodeccHoHanb-
Has Ieperroro-
TOBKA PYKOBOIH-
Tenei obuie-
o0pa3oBaTeNbHBIX
yupexaeHHH

U yuuTenei

0705 428 99 00 621

12000,0 | 12000,0

Moaepauszauus
obumeobpazo-
BATEJIbHBIX
YUPEHKACHHH
MyTEM OpraHH3a-
neH gns obyvaro-
LIAXCSl AUCTAHLH-
OHHOTO 00yueHH,
B TOM UHCJIE!

16506,7 | 16506,7

6.1

YBenuuenne
IPONYCKHOH
CIoCODHOCTH
H 0IL1aTa
HHTEpHEeT-

TpaHKa

Obecneyenne noctyna
K cetu "HHTepHer",

B TOM YHCJIE

IO IpOrpaMMam

PO HIAKTHKH
HECTOKOCTH H HACHITHA
CpenM NOIpOCTKOB —
yaamuxca obie-
00pazoBaTeNbHBIX
yUpesKaeHHH
(Meponpuatre 13
JAONrocpO4HOH UeneBOi
nporpammbl "etu
JlenuHTpanckoit
obnacri"

Ha 2011 — 2013 rogsn)

0709 522 89 00 521

16506,7 | 16506,7

6.2

(O6HoBNEHHE
[pOrpaMMHOI0
obecrievyeHHa

u npHoOpeTeHue
WIEKTPOHHEIX
00pazoBaTeNbHbIX
pecypcos

CcymecTpieHHe
Mep, HATIPABJICH-
HEIX Ha JHEPTO-
cbepexeHHe

B CUCTEME ODILero
obpa3oBaHug
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1 2 3 4 5 6 [ 7

8 ! Ilposenenue
KaruTaabHoro
peMOHTA 30aHuiH
obieobpaso-
BATEJIEHBIX
yupeKaeHui

¢ | Ilposenenue
PEKOHCTPYKIIHH
3aaHui obme-
00pazoBaTeILHAIX
yupesKIeHHH

| Firoro 161092,70 |148976,70| 12116,00

2. Ilpunoxenust 4 u 5 k nocraHosnenmto (Pacnpenenenue cybcuanii OromkeTam

MYHHITUTIATBHEIX paloHOB (Topoackoro okpyra) JleHuHrpaackod oGmactu 3a

CUcT

cpencTe denepanbHoro OmoKera Ha peanmsauuro Komriekca Mep To MOAepHH3ALMH
cucteMsl oOwero odbpaszosanus Jlenunrpaackoit obnactu B 2013 roay u Pacnpeznenenue
cybeuauil 610MKeTaM MyHHIMIAIbHBIX padOHOB (TOPOJACKOI0 OKPYra) 3a CUET CPEe/ICTB
obnactHoro Oromxera JleHunrpaackoif obnactu Ha peanmsamio Kommiekca wmep
10 MOJIEPHHU3ALINH CHCTEMEI o01iero oOpasopanus Jleaunrpaackolt obstactu 8 2013 roxy)

H3JIOKHTE B CIIENYOIel peJaKkLun:
"YTBEPXJIEHO
noctanosnenueM [Ipapurenscrsa
Jlennnrpaackoi obnacTu
ot 7 mapta 2013 roza Ne 67
(B penaxkupy OCTaHOBICHUSE

[IpaBurenscTra Jlenunrpangckoi odmactu

ot 23 nexabps 2013 rona Ne 484)
(mpuioxenue 4)

PACIIPEAEJTEHUE
cyOcuauii 0roKeTaM MyHHIKIIAIBHBIX PailoHOB (TOPOJICKOIO OKpYTa)
JennHrpanckoi o0macTu 3a CYeT CPeACTB PeJepanbHoro OI0IKeTa Ha peaH3alHio
KoMIliekca Mep 110 MOAEpPHH3ALUH CHCTeME! 00111ero oGpa3oBaHus
JlenuHrpanckoi odnactu B 2013 roay

Ne HanmenoBaHue Yyelno- Yyebuo- CriopthBHOE Tpuotpe- TNonoa- Pazeurue IIoBBIWEHHE O6roB- Ocymect- TIpcee- Hroro
o/n MYHALMITATLHOM Jabopa- npoM3- obopy- TeHME HEHHE WKOIEHoOH KBLAH(HMKALAR, nexse BACHUS neHe
ofpasopaidi TOpPHOE BOACT- ACOBAHHE TpaHC- [ATT LY MH:])pacrpym‘yphl npotec- nporpam- Mep, KRITHTANb-
oBopy- BEHHOE moprHelx | Bufnuotex | (Texymuit peMORT CHOHANBHEN MHOTO Haripas- HOrO
NOBAHHE oBopy- cpeacTs ofmeot- ¢ uenbe Ofecne- MOOrCTOBKA obecne- NEHHBIX peMoHTA
HOBAHKE ANS nepe- Pa30EA- | EHHA BHITONHEHHA | M nepenoaro- Heuus Ha 3AEPTO- 3maHmi
BO3KH TENBHBI TpeSoBanuil TOBKa PYkoO- | ¥ npaoGpe- <Bepe- obwe-
obywa- yupex- K CAZHHTApHO-0bITO- aAnTeTei Temme Keume obpasopa-
HOWHXCR JIeHHi BLIM YCTIORASM ofweatpaso- | 3mekTpod- | B cucteme TENBHBIX
H OXPaHE 3AOPOBEE BATENEHBIX HLIX obiero yupeK-
ofyuaremmrxea, yupex- ofipasa- ofipazo- e
a TaloKe NORroToBKit nenuit BaTENIE- BakHs
TOMeEHHH H yyreneit Holx
O YCTAHOBKH pecypcos
obopyaosanng)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 | BokcuroropckHii 731,3 | 754,9 | 203,3 | 891,7 | 2203,7 1500,0 321,6 66,6 |4500,0|2000,0| 13173,1
MYHHIIUIIATBHEIH
paiion
2 | BonocoBckHi 668,5 | 577,6 | 1795 |1119,6 19458 2030,0 284,0 66,6 |1270,0 | 8000,0: 16141.,6
MyHHUIHNaNbHEIH
padion
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Bonxosckuii
MYHHIIMNAINbLHEIF
palioH

12490

1127.5

337,1

1454,5

36527

2500,0

9
533,1

66,6

2000,0

12920,5

Bcesonomckuit
MYHHIIHTIANbHBIH
paion

32448

25813

8437

2813,6

9144,1

2000,0

1334,5

66,6

1500,0

23528,6

Briboprekui
paiioH

2750,4

2421,8

7292

34334

7940.8

32700,0

1153,3

66,6

4000,0

3300,0

58495,5

laTausckuit
MYHHRLUNATLHBIH
aiioH

28605

26439

7717

8363.3

1220,6

66,6

15926,6

Kunrucenmckuit
MYHHUHIATbHBIHA
pafion

11586

1026,6

308,1

33395

4874

66,6

6386,8

Kupamckuni
MYHHUMNAABHBIA
paifon

1083.,7

9689

2924

31684

462,4

66,6

6042.4

Kuposckui
MYHHHHOANLHBIH
patioH

1273,4

955,1

3272

3376,7

3546,0

1000,0

5175

66,6

1500,0

12562,5

10

JlopeifiHonoNbCKUH
MYHHLHTIATBHBIH
paroH

471,4

445,0

1288

555,5

1418,7

188,0

66,6

2000,0

5274,0

11

JIoMOHOCOBCKHH
MYHRUIHANANBHBIH
pation

708,0

689,0

192,5

2580,0

20875

2000,0

304,0

66,6

26954

5704.,6

17027,6

12

JIy»cKui
MYHUIHMIIANBHBIH
paiion

913,0

988.4

257,0

1666,4

2806,6

500,0

4064

66,6

2000,0

9604,4

13

[loanoposckuii
MYHHLHIANbHbIA
paitox

456,6

4344

126,1

562,8

1366,9

199,5

66,6

32129

14

IMpuosepckuii
MYHHIIHTIATbHEIH
palion

868.4

8249

229,6

11256

24883

3632

66,6

5966.6

15

Cranuesckui
MyHHLHNATEHBIH
paioH

570,5

4824

150.4

1688.3

1629,4

2378

66,6

4000,0

88254

16

TaxeuHCKHH
MyHULHNATHHBIH
pafoH

1070,0

887,5

279,6

328,9

30297

4422

66,6

6104,5

17

TocHeHCKHE
paiion

1538,6

1243,0

3998

1118,3

4340,2

632,4

66,6

9338,9

18

CocHoBoGopCKuif
FOPOICKOM OKPYr

369,3

946,9

2440

2644 4

385,9

66,6

3157,1

Hroro

22486,0

19999,1

6000.0

22715,3

651160

44230,0

| 9473,8 | 1198,8 |14465,4/30004,6

235689,0
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YTBEPXJEHO

moctaHosneHueM [IpaBHTenbCTRE
Jlerunrpanckoit o0nacTu

ot 7 mapta 2013 rojga Ne 67
(B peAAKIIMY IIOCTaHORNCHUS
IlpaBurennscTBa JleHuHrpaackoi odnactu

or 23

PACITPEAEJIEHUE
cybeumuif OromkeTaM MYHHUIHIANBHEIX PaiioHOB (TOPOCKOro OKPYyTa) 3a CHeT CPeICTB 00IacTHOro

Jiexabps 201% rona No 484)

(IpHIOKEHHE

obmtero obpazopanud JleHunrpanckoi obinacru B 2013 roxy

No Haumenosanue [TomonHeHne TIpuoGpeTente Ipuobperenne Hroro
wn MYHULHIATLHOTO ¢oH0B TPRHCTIOPTHRIX | KOMIIBIOTEPHOTO
obpazoBanma OunbmHoTek 0buIe- CpeacTE ofopynoBaHnA
00pa3oBaTeNpHbIX | A TePeBO3KH
yaIperIeHHH ofyqarolmuxes
1 bokcuroropekuit 23064 [228,4 508,4 4043,2
MYHHLOMIATbHBIH paliod
2 Bonocorckuii 2014,0 1586,4 448.9 40493
MYHHIHIIATEHEIN pajfioH
3 | BomxoErckuii 3807,1 2018,6 8426 6668,3
MYHHHMNATEHEBI palioR
4 | BceBomoxckui 9460,6 3951,4 21093 15521,3
MYHHUMNANLHBIH paiod
5 Beibopreknid pafioH 8198,4 4865,9 1823,0 148873
6 | l'arumHckuii 3619,3 1929,3 105486
MYHHLUHNATBHBIA paioq
7 | Kaarucennckuif 3441,7 770,4 4212,1
MYHULAANEHBIH paiod
8 Kupunuckuii 3265,4 730,9 3996,3
MYHHIIHTIAILHEIN paiios
9 | Kupoeckub 36983 47413 818,0 9257.6
MYHHUMOANBHBIH paioH
10 | Nogernononeckuit 1438,4 797.5 322,0 25579
MYHHLHIATBHBIA paioH
11 | JlIoMOHOCOBCKHH 22070 3599,1 481,2 62873
MyHUHHUIIbHBIA paion
12 | Jlysxckui 2869,9 2392.6 642.4 59049
MYHMLIHOANEHBIN paiioH
13 ! Tonnmopoxckuii 1416,1 790,2 315,3 2521,6
MYHWUHNATLHBIH pailoH
14 | Hpuozepckuit 2579,1 1580,4 574,0 4733,5
MYHHLIUOAILHLIA paHoH
I5 | CiaHueBckuif 1701,2 23707 3759 44478
MYHHLHIAIEHLIHA palioH
16 | TuxRUHCKHA 31504 438.2 698.9 4287.5
MYHHIHIANBHBIH paiiol
17 | TocHeHcKkHH paiion 44729 15877 9995 7060,1
18 | CocHoBoGopcxuii 27254 610,0 3335,4
TOPOACKOH OKPYT
Hroro 67371,6 319484 15000,0 114320,0




